
Contacto

Nombre Empresa Nacional de Residuos Radiactivos
(ENRESA)
Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 057-CO-TA-2014-0010
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 25-08-2014 a las
14:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de puertas enrollables en PIMIC

Valor estimado del contrato 30.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
44212383 - Compuertas.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Se acuerda adjudicar el contrato a la empresa DEMOLICIONES TECNICAS, S.A., por un importe de 29.800 € (IVA no
incluido) para un periodo de ejecución de 3 meses.

Adjudicado

Motivación Oferta económicamente más ventajosa
Fecha del Acuerdo 30/07/2014
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde la notificación de la adjudicación del contrato

Adjudicatario

DEMOLICIONES TECNICAS, S.A.
NIF A28451649

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.800 EUR.



Importe total ofertado (con impuestos) 36.058 EUR.

Proceso de Licitación

Abreviado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3Whb6GM5ml8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001613113 |  2014-632202 | lun, 25 ago 2014 14:15:03:391 CEST 91551552107833 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


